Директору МБОУСОШ № 18
Л.Б. Прониной

родителя (законного представителя) Ф.И.О.__________________________________________________________________________Место жительства______________________________________________________________________

Место регистрации
________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон________________________________
_______________________________________

заявление.

[bookmark: _GoBack]		Прошу принять моего ребенка (сына, дочь ф.и.о.; число, месяц, год рождения, место рождения, место жительства, место регистрации, какой класс) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ФИО матери:_________________________________________________________________
Адрес места жительства, номер телефона: ________________________________________
_____________________________________________________________________________
ФИО отца:____________________________________________________________________
Адрес места жительства, номер телефона: ________________________________________
_____________________________________________________________________________
в ___________класс Вашей шк_____

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, документами регламентирующими организацию образовательного процесса МБОУСОШ № 18 ознакомлен(а).

«____»__________20____год           ______________________ /__________________/								(подпись)                          ФИО
                  (подпись)

______________________ /__________________/		(подпись)                                ФИО